別紙　様式１ 個人　→　県連

都道府県連盟事務局　御中

　　   　　　　　　　　　（県）連盟　　　　   　　　　　　　地区

　　　   　　　　　　　　　　第　　　　　　　   　　　　　　団

役職名　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　.

ふりがな

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　男／女.

電　 話　　　    　　　　　　   　　　   　　　　　　　　　　　.

ﾌｧｸｼﾐﾘ　　　    　　   　　　　　   　　　　　　　　　　　　　.

団委員長　　　    　   　　　   　　　　　　　　　　　　　　　.

  下記のとおり参加を申し込みます。（該当にご記入願います。）

１、参加種別 （アルファベットで記入）

※　宿泊先は、すべて国立オリンピック記念青少年総合センター　宿泊棟　となります。

２、参加費用（上記アルファベットに該当する金額）

３、５／２７（日） テーマ別集会参加の方は希望する番号を記入してください

※テーマ別集会は１回が１時間３０分です、２つのテーマに参加できます。

 ４、信仰奨励の集い　　※参加される方に○をつけてください

　　・参加する。

ローバースカウトの参加希望者は、
団委員長の署名をもらってください。

５、スカウトロータリアンの集い　※参加される方は○をつけてください
　　開催日時　５月２７日（日）　　10：30～12：00

このまま県連事務局へ４月１０日（火）までにＦＡＸしてください。

世界スカウト運動創始１００周年記念

平成１９年度　財団法人ボーイスカウト日本連盟

　■　都道府県連盟所属の方は、この用紙に記入の上、都道府県連盟事務局にお申し込みいただき、

　　　参加に係る費用合計額を、所属県連盟の定める方法でお支払い下さい。

備考：（何かございましたら、ご記入ください。）

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　全国大会　参加申込書

①団活性化に向けた新アクションプランの推進
②ボーイとベンチャーを対象の新スカウト部門の研究
③ローバー年代のネットワーク構築
④新指導者訓練体系における隊指導者と団運営者の養成
⑤スカウト運動の国際化
⑥保護者向けのＰＲと広報マニュアルキット

　　　　　　　　　　　　      　円

9：00～ 10：30～

・9：00～ ・10：30～